
UCHWAŁA NR 356
RADY MIASTA KONINA

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 18.510.000,00 zł (słownie: osiemnaście 
milionów pięćset dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu – wkład 
własny na realizację projektów współfinansowanych ze środków unijnych.

§ 2.  Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody własne Miasta Konina pochodzące 
z podatku od nieruchomości od osób prawnych.

§ 3.  Jako formę zabezpieczenia spłaty kredytu ustanawia się weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 5.  Uchyla się Uchwałę Nr 308 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Konina

Tadeusz Wojdyński

Id: E71D14F6-3E9B-4A8A-B85F-CD9ABDCB0706. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 356
RADY MIASTA KONINA

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 18.510.000,00 zł z przeznaczeniem na

finansowanie planowanego deficytu – wkład własny w związku z zawartymi umowami na realizację

projektów współfinansowanych ze środków unijnych:

- „Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie” na kwotę 18.443.000,00 zł,

- „Ekologiczny Konin – rozwój i promocja niskoemisyjnego transportu miejskiego”

na kwotę 67.000,00 zł.

Spłata rat odsetkowych od zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2021-2027, natomiast spłata rat

kapitałowych kredytu nastąpi w latach 2022-2027.

Przewodniczący Rady Miasta Konina

Tadeusz Wojdyński

Id: E71D14F6-3E9B-4A8A-B85F-CD9ABDCB0706. Podpisany Strona 2




